
____________________________________________________________________________________________  Cadaques perla 100x100 | 24”x24”

PIEDRA | STONE

 Cadaques
Pavimento | Porcelánico | Rectificado | Mate | 20mm

Floor Tile | Porcelain | Rectified | Matt | 20mm

COLORES | COLOURS

FORMATOS DISPONIBLES | AVAILABLE SIZE

VARIACIÓN GRÁFICA | SHADE VARIATION

ESPESORADO 20 MM | 20 MM THICKNESS

CONSEJOS DE INSTALACIÓNCONSEJOS DE INSTALACIÓN

INSTALLATION TIPSINSTALLATION TIPS

Ver última página plotsVer última página plots

See last page plotsSee last page plots

PACKING | PACKING Faces Rec. Plus Cod. Mate Pc/Cj M2/Cj Cj/Pl M2/Pl Kg/Cj Kg/Pl

60x90 (24”x36”) 20mm 7 MP560 2 1,08 22 23,76 45 1015

100x100 (39”x39”) 20mm 7 · MP575 1 1 28 28 42,86 1222

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS | TECHNICAL SPECIFICATIONS V2
GRUPO

BIA CLASE 3 20mm
T  H  I  C  K  N  E  S  S 

cadaques marfilcadaques marfil cadaques perlacadaques perla

100x100100x100
 20mm

OTRAS TIPOLOGÍAS
OTHER TYPOLOGIES

30x60 | 60x6030x60 | 60x60

120x120 | 60x120120x120 | 60x120
GRAVITA | GRAVITA

60x9060x90
 20mm

100x100100x100
POR. ESMALTADO | GLAZED PORCELAIN

2
8

92
8

8


